CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos  termos  do Artigo  104 do Regimento  Interno,  a

retirada  de  tramitação  dos  seguintes  requerimentos,  referentes  ao  PL

4.363/2001:

I) Destaque 14.

Sala das Sessões, em

Deputado REGINALDO LOPES – PT/MG

*C
D2

20
19

47
56

00
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220194756000

RP
D

n.
28

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

12
/2

02
2

19
:1

0:
39

.1
27

 -
PL

EN
RP

D
28

 =
>

PL
 4

36
3/

20
01

	Senhor Presidente: